
Name Address ZIP code address Country Phone number Contact Website
Vanhumbeeck Frères Avenue de Vilvorde 1000 Brussel BE 02 216 31 32 info@vanhum.be www.vanhumbeeckfreres.be
Bricomat Kelly Chau. de Louvain 1030 Schaerbeek BE 02 205 03 03 info@bricomatkelly.be www.bricomatkelly.be
GEDE-BOIS Chaussée de Wavre 1040 Bruxelles BE 02 647 42 52 info@gedebois.be www.gedebois.be
Watteau René Rue Delaunoy 94-114 1080 Sint-Jans-Molenbeek BE 02 410 63 23 www.watteau.be
Schmidt Eugène & Co SA Rue Pannenhuys 215 1090 Jette BE 02 426 48 70 www.schmidtwood.be
Lhoir & Marteau Av. des Pâquerettes 55 1410 Waterloo BE 02 354 78 92 lhoiretmarteau@hotmail.com www.lhoiretmarteau.be
Paul André Woods Rue de la Colonelle 1420 Braine-l'Alleud BE 023 84 52 96 info@bois-paulandre.be www.bois-paulandre.be
Diffusion Menuiserie - Court-St-Etienne Avenue des Métallurgistes 1490 Court-St-Etienne BE 071 25 70 80 contact@diffusionmenuiserie.be www.diffusionmenuiserie.be
Belsack Brusselsesteenweg 190 1500 Halle BE 02 361 01 00 belsack@belsacknv.be www.belsacknv.be
Exobois Eugène Ghijsstraat 1600 Sint-Pieters-Leeuw BE 023 77 00 03 PM@exobois.be
Tandem Wood Products Z.5 Mollem 1730 Asse BE 024 54 03 30 info@tandemwoodproducts.com www.tandemwoodproducts.com
Houthandel Van Hemelrijck Holstraat 31 1840 Malderen BE 052 52 27 50 info@houthandelvanhemelrijck.be www.houthandelvanhemelrijck.com
Moens Houthandel NV Leuvensesteenweg 658 1930 Zaventem BE 02 759 59 22 www.moens-houthandel.be
Verwimp Houthandel DHZ NV Industriepark Wolfstee 43472 2200 Herentals BE 014 22 27 10 www.verwimp.be
Hout Luyten Molenstraat 62 2200 Herentals BE 014 26 36 31 info@houtluyten.be www.houtluyten.be
Houthandel Gijsbrechts Oude Liersebaan 122 2220 Heist-op-den-Berg BE 015 24 62 12 verkoop@gijsbrechts.be www.gijsbrechts.be
Janssens-Luyten Interieurbouw Misweg 3b 2220 Heist-Op-Den-Berg BE 015 25 80 10 www.interieurbouwjanssensluyten.be
Markabo Hout & Interieurshop Sint-Guibertusplein 7 2222 Itegem BE 015 24 11 83 info@markabo.be www.markabo.be
Janssens & Janssens Turnhout Industriedijk 36 2300 Turnhout BE 014 44 88 88 info@durcolo.be www.janssensenjanssens.com
Martens Hout Turnhout Zierenbosstraat 2/1 2300 Turnhout BE 014 44 20 80 www.martenshout.be
Houthandel Verwaest Steenweg op Merksplas 71 2300 Turnhout BE 014 41 35 68 houthandel@verwaest.be www.verwaest.be
Janssens en Janssens Hoogstraten Loenhoutseweg 91 2320 Hoogstraten BE 03 314 70 96 hoogstraten@janssensjanssens.com www.janssensenjanssens.com
Houthandel Van Mechgelen Wampenberg 72 2370 Arendonk BE 014 68 92 90 info@houthandelvanmechgelen.be www.houthandelvanmechgelen.be
Houthandel Jacobs Hoge Mauw 730 2370 Arendonk BE 014 67 70 44 info@houthandeljacobs.be www.houthandeljacobs.be
Walth - Mol Zuiderring 103 2400 Mol BE 014 14 02 20 mol@walth.be www.walth.be
Bouwcentrum Verboven Vossendaal 15 2440 Geel BE 014 57 80 00 www.bouwcentrum-verboven.be
Houtbedrijf Lavrijsen Koning Albertlaan 123 2440 Geel BE 014 58 82 26 info@lavrijsen.be www.lavrijsen.be
Reynders Houthandel NV Kiezel 237 2450 Meerhout BE 014 30 03 06 www.houthandel-reynders.be
Hout- en Bouwmarkt HBM Rode Akkers 3 2460 Kasterlee BE 014 85 32 98 info@hbm-online.be www.hbm-online.be
Hout Feyen Kastelsedijk 2480 Dessel BE 014 32 60 70 info@houtfeyen.be www.houtfeyen.be/
Martens Hout Kontich Mechelsesteenweg 305 2550 Kontich BE 03 457 69 58 info@martenshout.be - stefan@martenshout.be www.martenshout.be
Woodtex Boomsesteenweg 680-682 2610 Wilrijk BE 03 827 39 56 woodtex@woodtex.be www.woodtex.be
Woodtex Boomsesteenweg 2610 Antwerpen BE 03 827 39 56 woodtex@woodtex.be www.woodtex.be
Martens Hout Schoten Hoogmolendijk 4 2900 Schoten BE 03 658 14 84 info@martenshout.be - davy@martenshout.be www.martenshout.be
Houthandel Segers Sluizenstraat 113 2900 Schoten BE 03 658 42 81 info@segershout.be www.segershout.be
Houthandel & Interieur Van Den Berg Steenovenstraat 157 2910 Essen BE 03 677 23 90 info@vdberghout.be www.vdberghout.be
Tilborghs Hout en Interieur Onderzeel 7 2920 Kalmthout BE 03 666 81 14 info@tilborghshout.be www.tilborghshout.be
Martens Hout Leuven Diestsesteenweg 708 3010 Louvain BE 016 22 51 98 leuven@martenshout.be - stephane@martenshout.be www.martenshout.be
Houthandel Vandenhoeck Bosstraat 87 3060 Bertem BE 016 48 86 61 houthandel.vandenbroeck@belgacom.net www.houthandel-vandenhoeck.be
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Tastonhoye Houthandel Duisburgseweg 135 3090 Overijse BE 02 687 72 45 info@tastenhoye.be www.tastenhoye.be
Houthandel Liekens Steenweg op Wezemaal  76 3110 Rotselaar BE 016 58 21 69
Houthandel Van Rompaey Doe Het Zelf Liersesteenweg 130 3130 Begijnendijk BE 016 53 00 80 info@hhvr.be www.hhvr.be
Carlens houthandel Gaston Geenslaan 3200 Aarschot BE 016 61 70 17 info@carlenshout.be www.carlenshout.be
Beulen Houtmarkt NV Herkenrodesingel 85 3500 Hasselt BE 011 25 25 00 www.beulen.be
Houthandel Wienen Senator A. Jeurissenlaan 1050 3520 Zonhoven BE 011 81 41 94 info@houthandelwienen.be www.houthandelwienen.be
Walth - Diepenbeek Grendelbaan 109 3590 Diepenbeek BE 011 32 49 47 diepenbeek@walth.be www.walth.be
Walth - Genk Gieterijstraat 92 3600 Genk BE 089 84 84 43 genk@walth.be www.walth.be
Kevok Houthandel Maaseikerbaan 17 3600 Genk BE 089 38 04 53 info@kevok.be www.kevok.be
Coolen Doe Het Zelf Venlosesteenweg 71 3640 Heist-Op-Den-Berg BE 089 56 44 13 info@coolen-dhz.be www.coolen-dhz.be
Houthandel Baeten Arnold Sauwenlaan 9 3650 Dilsen-Stokkem BE 089 75 50 12 houthandel.baeten@gmail.com www.baetenhout.be
Houthandel Aerts Hoogbaan 214 3650 Dilsen-Stokkem BE 089 75 50 07 info@aertshout.be www.aertshout.be
Houthandel LBM Maastrichtersteenweg 28 3680 Maaseik BE 089 56 01 80 info@lbm.be www.lbm.be
Walth - Tongeren Rietmusweg 91 3700 Tongeren BE 011 32 33 18 tongeren@walth.be www.walth.be
Houthandel De Slagmolen Kieleberg 20 3740 Bilzen BE 089 41 14 24 info@deslagmolen.com www.deslagmolen.be
Bouttens - Bilzen Laarstraat 22 3740 Bilzen BE 056 35 01 44 verkoop.hasselt@bouttens.be www.bouttens.be
Walth - Sint-Truiden Schurhovenveld 2220 3800 Sint-Truiden BE 011 59 79 05 sint-truiden@walth.be www.walth.be
Walth - Pelt Haltstraat 108 3900 Overpelt BE 011 66 18 00 pelt@walth.be www.walth.be
Walth - Bree Peerderbaan 96 3960 Bree BE 089 46 96 67 bree@walth.be www.walth.be
Kimpen Jan Houthandel Lidostraat 117 3970 Leopoldsburg BE 011 54 45 22 www.kimpenhouthandel.be/
Brouwers en Kinderen Hulsterweg 5 3980 Tessenderlo BE 013 66 19 00 info@houtbrouwers.be www.houtbrouwers.be
Mery Bois Parc Artisanal du Monceau 4130 Tilff BE 043 88 30 10 www.mery-bois.be
Gédimat Neubat Av. de la Station 66 4130 Esneux BE 04 380 42 23 neubatgedimat@neubat.be neubatgedimat@neubat.be
Gédimat Seron Rue du Grand Pré 73 4170 Comblain-au-Pont BE 04 369 13 06 commercial@seron.be www.gedimatseron.be
Renard Bois Rue Louis Maréchal 99/A 4360 Bergilers BE 019 67 71 86 info@renard-bois.be www.renard-bois.be
LECMAT (Nature Habitat) Chaussée Verte 90 4470 Saint-Georges-sur-Meuse BE 04 277 02 81 info@naturehabitat.be www.naturehabitat.be
Scierie Pétré Chaussée de Tirlemont 239 4520 Vinalmont BE 085 21 18 24 info@scieriepetre.be www.scieriepetre.be
Gédimat Hansez-Dalem Rue Paul d'Andrimont 107 4630 Soumagne BE 04 377 10 58 info@hansez-dalem.be www.hansez-dalem.be
Caremiso Rue Houckaye 4800 Verviers BE 087 22 82 52 caremiso@caremiso.be www.caremiso.be
Willems A. Bois sprl Rue Robert Centner 18 4800 Verviers BE 087 33 67 57 info@willemsbois.be www.willemsbois.be
Tigris Building Solutions Rue de la Gare 87 4850 Plombières BE 087 71 91 50 info@tigris-europe.com www.tigris-europe.com
Sécheval Bois Secheval, 7A 4920 Sounge-Remouchamps BE 04 384 46 86 info@sechevalbois.be www.sechevalbois.be
Carlier Bois Namur Avenue Albert 1er 255 5000 Namur BE 081 250 330 info@carlier.be www.carlier.be
Wathelet Bois Rue du Wainage 92 5060 Keumieé BE 071 81 25 46 watheletsprl@outlook.com www.boisdetaillantwatheletkeumiee.be
Bocomex Parc Industriel 5140 Sombreffe BE 071 81 78 08 www.bocomex.be
Boismat Rue Croix Limont  ZI du Biron 11 5590 Ciney BE 083 23 17 32
Diffusion Menuiserie - Philippeville Zoning des Quatre Bras 6 5600 Philippeville BE 071 25 70 80 contact@diffusionmenuiserie.be www.diffusionmenuiserie.be
Vica-Bois Rue des Meuniers 30/A 5620 Florennes BE 082 68 85 13 info@vicabois.be www.vicabois.be
Diffusion Menuiserie - Gosselies Avenue des Etats-Unis 10 6041 Gosselies BE 071 25 70 80 contact@diffusionmenuiserie.be www.diffusionmenuiserie.be
Multibois Poucet Zoning Industriel 6464 Chimay BE 060 21 26 61 info@multibois.be www.multibois.be
Tecnimat Rue de Wiltz 33C 6600 Bastogne BE 061 21 75 40 info@tecniba.be www.tecniba.be
Diffusion Menuiserie - Cuesmes Rue de la Poire d'Or 10 7033 Cuesmes BE 071 25 70 80 contact@diffusionmenuiserie.be www.diffusionmenuiserie.be
La Boiserie Route de Mons 7131 Waudrez BE 064 31 12 82 laboiserie-info@laboiserie.be www.laboiserie.be
Delangre Ets Blaton Rue D'Ellezelles 52 7321 Blaton BE 069 57 63 10
DK Bois Rue de la Scierie 23 7711 Mouscron BE 056 94 69 46 info@dkbois.be www.dkboisservices.be
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Stock Ath Chaussée de Tournai 196 7801 Irchonwelz (Ath) BE 068 26 98 00 info@stock-ath.be www.stock-ath.be
Hout Van Maele Sint-Elooisstraat 90 8020 Ruddervoorde BE 050 27 73 86 info@houtvanmaele.be www.houtvanmaele.be
Houthandel Lecoutere Dirk Martensstraat 16 8200 Brugge BE 050 31 59 06 info@lecouterehout.be www.lecouterehout.be
Houthandel Loose Zandstraat 210 8200 Brugge BE 050 31 42 83 info@houthandel-loose.be www.houthandel-loose.be
Dequidt Albert I-laan 8330 Veurne BE 058 31 10 58 jan@dequidt.be www.dequidt.be
Houthandel Messely Mellestraat 226 8501 Kortrijk BE 056 35 36 15 info@houthandel-messely.be www.houthandel-messely.be
Bouttens - Kuurne Noordlaan 4 8520 Kuurne BE 056 35 01 44 verkoop.kuurne@bouttens.be www.bouttens.be
Houthandel Verwée Heirweg 115 8520 Kuurne BE 056 35 44 97 info@houtverwee.be www.houtverwee.be
Woodcenter Zuidstraat 7 8560 Wevelgem BE 056 42 42 84 info@woodcenter.be www.woodcenter.be
Houthandel Vercruysse Bissegemstraat 165 8560 Wevelgem BE 056 41 20 64 info@houtvercruysse.be www.houtvercruysse.be
Houtmagazijn Verdonckt Doorniksesteenweg 202 8580 Avelgem BE 056 64 40 42 info@houtmagazijnverdonckt.be www.houtmagazijnverdonckt.be
Leirman Houthandel Cardijnlaan 8600 Diksmuide BE 051 50 01 20 kleirman@scarlet.be www.houthandel-leirman.be
Vandenbroucke Hout Noendreef 1A 8730 Beernem BE 050 78 84 95 info@vandenbroucke.be www.vandenbroucke.be
Houthandel Drie Koningen Bruggestraat 130 8730 Beernem BE 050 28 82 50 info@houthandeldriekoningen.be www.houthandeldriekoningen.be
Stove Decor Kortrijkstraat 149 8770 Ingelmunster BE 051 30 90 30 info@stovedecor.be www.stovedecor.be
Frans Vlaeminck Ingelmunstersteenweg 72 8780 Oostrozebeke BE 056 66 71 03 info@bcfv.be www.bcfv.be
Vanhaverbeke Houthandel NV Ambachtenstraat 8870 Izegem BE 051 30 02 27 offerte@hout-vanhaverbeke.be www.hout-vanhaverbeke.be
Vanrobaeys Hout & Interieur Ambachtenstraat 8870 Izegem BE 051 33 58 68 info@vanrobaeys.com www.vanrobaeys.com
Geldhof Hout Iepersestraat 22 8890 Moorslede BE 051 77 70 92 info@geldhof.be www.geldhofhout.be
VC Wood Ieper Dehemlaan 4 8900 Ieper BE 057 20 01 54 info@vc-wood.com www.vc-wood.com
Decadt Houthandel A. Rodenbachstraat 8908 Vlamertinge BE 057 20 06 03 decadt.hout@telenet.be www.decadt-hout.be
Decadt Daniel NV Roesbruggestraat 8972 Proven BE 057 30 05 61 info@decadt-proven.be www.decadt-proven.be
Hanssens Hout Port Arthurlaan 90 9000 Gent BE 09 250 96 80 info@hanssenshout.be www.hanssenshout.be
Lemahieu - Lempan Zuiddokweg 44 9000 Ghent BE 09 255 58 88 gent@lemahieu.be www.lemahieu.be
VC Wood Waasland Industriepark West 45 9100 Sint-Niklaas BE 03 776 24 79 info@vc-wood.com www.vc-wood.com
Houtshop Van der Gucht Kapelanielaan 7 9140 Temse BE 03 771 30 31 info@houtshop.be www.houtshop.be
Houthandel De Groote Eekstraat 26 9160 Lokeren BE info@houtdegroote.be www.houtdegroote.be
Hertecant Hout Eegene 19 9200 Oudegem BE 052 42 31 15 www.hertecant-hout.be
Buyst Houthandel BVBA Brusselsesteenweg 381 9230 Wetteren BE 09 369 19 61
Van de Velde Hout N.V. Zuidlaan 64 9230 Wetteren BE verkoop@vdvhout.be www.vandevelde-hout.be
Janssens en Janssens Aalst Kammenstraat 31 9300 Aalst BE 053 78 80 70 aalst@janssensjanssens.com www.janssensenjanssens.com
Van Steenberge Hout Steenweg op Aalst 27 9620 Zottegem BE 09 360 00 24 info@vansteenberge.be www.vansteenberge.be
Janssens en Janssens Oudenaarde De Bruwaan 14 9700 Oudenaarde BE 055 31 53 01 oudenaarde@janssensjanssens.com www.janssensenjanssens.com
Dewahout Filliersdreef 25 9800 Deinze BE 09 380 14 26 info@dewahout.be www.dewahout.be
Van Tornhout Houthandel NV Landegemstraat 39 9850 Deinze BE 09 371 51 76 hout@vantornhout.eu www.houthandelvantornhout.be
De Sutter Houthandel Issegemstraat 5 9860 Oosterzele BE 09 362 50 31 www.desutter-hout.be
Delbaere & Depau Petegemstraat 81 9870 Zulte BE 09 380 10 98 delbaere.de.pau@skynet.be
VC Wood Maldegem Steenhouwerslaan 1 9990 Maldegem BE 050 70 00 54 info@vc-wood.com www.vc-wood.com
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